
 

Verksamhetsberättelse Motvind 
Norrmogen 2021 
Styrelsemöten 
Styrelsemöten har genomförts vid tio tillfällen, med fysiskt och digitalt deltagande av både 
styrelsemedlemmar och adjungerade.


Externa aktiviteter 
Informationsmöte

26e september informerades företrädare för alla kommunens politiska partiern (utom Liberalerna) 
om de specifika planerna för Norrmogen och om vindkraft i allmänhet. Mötet var mycket 
välbesökt med ca 50 deltagare och uppskattat för det sakliga innehållet. Filmare i de 
uppmärksammade dokumentärfilmerna om vindkraft som producerats av Samnytt bevistade 
mötet och vissa intervjuer genomfördes efteråt. Filmernas avsändare var inte känd vid tillfället 
vilket föranlett visst ifrågasättande av hanteringen.


Manifestation

16e november genomförde MN en manifestation i protest mot Eolus AB, “samråd” i Resta 
bygdegård. Ca 50 personer deltog och bevakades av NA och Länsposten som publicerade bra 
artiklar om motståndet.


Medlemmar 
Föreningen registrerades 210413. Antalet medlemmar är nu 57 stycken. I Gruppen på Facebook 
är antalet nu vid årsmötet 585 stycken.


https://www.youtube.com/watch?v=wk9URPZ-BOk


Publicitet 
Utöver artiklar i dagspress har även SVT Örebro gjort inslag om exploateringen och motståndet.

 
Aktiviteten på Facebook är livaktig med stort och ökande engagemang.


På hemsidan https://www.motvindnorrmogen.se samlas all dokumentation i projektet.


Inventeringar 
Under 2021 har smålommens häckning inventerats av Mats Anderson i projekt Lom Sverige. Två 
nya lyckade häckningar konstaterades, tidigare okända lokaler. Per Alkvist och Linn Svensson har 
dokumenterat smålommens rörelsemönster i området vid tio tillfällen och även konstaterat 
rovfågelshäckningar samt förekomst av rödlistade växter. 
Fornlämningar har upptäckts 2018 via Länsstyrelsen som i yttrande 210603 konstaterar att 
exploatören måste genomföra utvidgade arkeologiska utredningar.

Via artportalen har rapporter om totalt ca tio rödlistade arter registrerats.


Yttranden mm 
 
MN har bevakat alla tillfällen i processen att framföra argumentation och underlag till exploatören, 
länsstyrelsen, kommunen och boende. 


210130 	 Yttrande Norrmogen 210130 copy.pdf (Till Eolus)

210210	 Yttrande Norrmogen 210130_info lbg_compressed.pdf (Till kf)

210511	 Kommentar avseende Eolus underlag till samrådsmöte 11 maj (Till kf?)

210720	 Flygblad: Brev till bygden (Till alla hushåll)

211216	 yttrande mkb_ver 211216.pdf (Till Eolus MKB)


Styrelsen


Björn Lagerman, ordf

https://www.motvindnorrmogen.se

